

PHOSPHOR IVS
Frederiksborggade 52, 4. sal, 1360 København K

CVR-nr. 36 48 19 35

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Christian Troelsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PHOSPHOR IVS
Frederiksborggade 52, 4. sal
1360 København K

CVR-nr.: 36 48 19 35
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Christian Troelsfeldt
Philip Sacht

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341.139 kr. mod 208.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.163 kr. mod 112.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	341.139	208.747
1 Personaleomkostninger	-203.766	-63.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-877	0
Driftsresultat	136.496	144.761
Andre finansielle indtægter	0	450
Øvrige finansielle omkostninger	-11.881	-1.425
Resultat før skat	124.615	143.786
Skat af årets resultat	-32.452	-31.328
Årets resultat	92.163	112.458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.279	84.343
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	21.884	0
Overføres til øvrige reserver	0	28.115
Disponeret i alt	92.163	112.458

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.905	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.905	0
Anlægsaktiver i alt	14.905	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.910	79.338
Andre tilgodehavender	4.431	17.846
Tilgodehavender i alt	224.341	97.184
Likvide beholdninger	163.142	20.834
Omsætningsaktiver i alt	387.483	118.018
Aktiver i alt	402.388	118.018

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksættervirksomheder	49.999	28.115
Overført resultat	88.656	18.377
Egenkapital i alt	<u>138.656</u>	<u>46.493</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	675	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>675</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.069	7.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.399	16.322
Selskabsskat	30.712	31.328
Anden gæld	192.877	16.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.057	71.525
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.057</u>	<u>71.525</u>
Passiver i alt	<u>402.388</u>	<u>118.018</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	174.934	38.280
Andre omkostninger til social sikring	7.195	568
Personalemkostninger i øvrigt	<u>21.637</u>	<u>25.138</u>
	<u>203.766</u>	<u>63.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>